
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TINKLAVEIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2025 METAIS 

 

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. 1LKT-143(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2023 m. gruodžio 13 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 2023/2831 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai (toliau – De minimis reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros 

tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 14 priedo „Programos „Tinklaveika“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama 

į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. lapkričio 4 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-49(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tinklaveika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Kauno skyrius 

Asociacija 

Lietuvos fotografijos 

leidinių pristatymas 

tarptautinėse meno 

knygų mugėse (tęstinis 

projektas) 

89,50 23 200,00  

1.2.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
ARCO Madrid 87,50 17 200,00  

1.3.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno kultūros mugė 

2025 
83,25 17 800,00  

1.4.  
Galerija 

,,Meno niša“ 

Viešoji 

įstaiga 
Enter Art Fair 80,60 16 800,00  

1.5.  
Kultūrinės ir 

organizacinės 

idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos-Japonijos 

kultūros ir kūrybinių 

industrijų tinklaveika 

,,Creative Lithuania 

2025“ 

80,20 15 500,00  

1.6.  Rekūrai LT 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Revolution 2025 79,20 14 600,00  



1.7.  
Mobili 

Galerija 

Viešoji 

įstaiga 
ENTER 2025 79,00 15 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.18 

sąmatos eil. 

1.8.  
Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija LT-JP ART. I etapas 77,60 16 700,00  

1.9.  Artnews.lt 
Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas „Menų ir 

kultūros žurnalų leidėjų 

forumo“ susitikime ir 

Reikjaviko meno knygų 

mugėje 

77,20 7 000,00  

1.10.  Menų Fabrikas 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos inkubatorius 

Novus 2025 
76,80 12 600,00  

1.11.  
Leidykla 

,,Lapas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Filantropijos praktikų 

tyrimas ir Lietuvos-

Šveicarijos kultūros ryšių 

stiprinimas 

76,00 12 400,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.5 ir 

2.6 sąmatos eil. 

1.12.  Drifts 
Viešoji 

įstaiga 

„Drifts“ dalyvavimas 

tarptautinėje šiuolaikinio 

meno mugėje „Art 

Rotterdam“ Roterdame, 

Nyderlanduose 

75,60 14 000,00  

1.13.  
Galerija 

,,Kontūras“ 

Viešoji 

įstaiga 

The Others meno mugė 

Turine 
75,00 15 600,00  

1.14.  Rupertas 
Viešoji 

įstaiga 

Organizacija kaip forma. 

Institucijų kūryba 
74,80 15 000,00  

IŠ VISO: 214 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tinklaveika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Galerija 

,,Kontūras“ 
Viešoji įstaiga Dalyvavimas EXPO CHICAGO 2025 73,80 

2.2.  
Užupio meno  

inkubatorius 
Viešoji įstaiga 

VšĮ ,,Užupio meno inkubatorius“ atstovų 

dalyvavimas Trans Europe Halles tinklo 

metinėje konferencijoje 2025 m. 

72,20 

2.3.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga Art Dubai 2025 71,60 

2.4.  UPĖ Media Viešoji įstaiga BLON AWARE GAMES tinklaveika 2025 70,80 

2.5.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinės dizaino kūrybinės dirbtuvės „New 

Idea 2025“: Pakuočių tvarumas 
69,80 

2.6.  
Arkos dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Tinklaveikos programa ir dalyvavimas meno 

mugėse 
68,00 



2.7.  

Lietuvos 

spaudos 

fotografų 

klubas 

Viešoji įstaiga Dalyvavimas tarptautiniuose renginiuose 67,20 

2.8.  
Tarptautinių 

kultūros 

projektų centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos kūrybinių ir kultūrinių industrijų 

produktų bei paslaugų viešinimas ir kontaktų 

plėtra 

66,40 

2.9.  Kauno kolegija Viešoji įstaiga LIBALDI for PROFIT 66,20 

2.10.  AV17 Viešoji įstaiga Dalyvavimas NADA meno mugėje 65,20 

2.11.  Pasaulio virtuvė Viešoji įstaiga Baltijos šalių TV formatų inkubatorius 64,20 

2.12.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
Viešoji įstaiga 

Kūrybinių industrijų tvarumo kompetencijų 

vystymas 
57,40 

2.13.  Vedamasis Mažoji bendrija 

Pakui Hardware dueto trijų personalinių parodų 

Lenkijoje bei Vokietijoje rengimas ir 

įgyvendinimas 

52,60 

2.14.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė įstaiga Paroda Švedijoje ir tinklaveika 50,80 

2.15.  
Labdaros ir 

paramos fondas 

,,Frida“ 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Keliauk ir (susi)pažink su bendruomenėmis, 

saugančiomis Lietuvai svarbių moterų atmintį 
49,80 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 

15 d. ir ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma laikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


